
                                       U S N E S E N Í
                                 z veřejného zasedání konaného dne 21.09.2011   
                            _________________________________

Městské zastupitelstvo po projednání schvaluje:

1.Ověřovatelé zápisu p.Haka V. a O.Machačku
2.Výzvu majitelům opuštěných věcí: Torzo městské kašny roku 1853 s mořskou pannou na 
    p.č. 142/1, socha sv.Jiří na Náměstí K.J.Erbena p.č.1279/3, Boží muka u katovny p.č.1162/3
    Boží muka na hřbitově p.č. 338/2, Boží muka u polní cesty severně od Miletína p.č.1307/1, 
    Centrální kříž na hřbitově p.č. 338/2, kříž u starého hřbitova p.č. 1335/20, pamětní deska
    MUDr.Buchar p.č.120, pamětní deska Josef Stejskal na domě č.p.182, busta K.J.Erbena na
    školní zahradě p.č. 124/1, pomníček Františku Studenému u hřbitova p.č.342/5, 
    dvouramenný smírčí kříž p.č.788/1, kříž na skále u Miletínských lázní p.č.1069/4, Boží 
    muka u silnice Miletín Podháj p.č.1356, Panna Marie Lourdská u kostela p.č.141, socha
    sv. Jana Nepomuckého p.č.1289
3.Vybudování tribuny v areálu SK Miletín
4.Vybudování odstavné plochy-parkoviště v ulici Barákova na pozemku p.č.1305/19 pod 
    hřbitovem
5.Koupě budovy sokolovny č.p.219 v Miletíně, ul.Jiřího z Poděbrad stojící na pozemku par.
   č. 405/2 v k.úz.Miletín, cena 310.000,-- Kč od České obce sokolské.
6.Vypracování projektu a energetického auditu na budovu sokolovny. Výběrem firmy, která
    provede vypracování projektu a auditu pověřuje  starostu a místostarostu města
7.Podání žádosti o dotaci na budovu sokolovny v Miletíně z evropských fondů a to 
    prostřednictvím firmy CEP Hradec Králové
8.Provozování kiosků v areálu kempu a koupaliště v roce 2012 městem Miletín – zodpovídá
    starosta a místostarosta města
9.Nákup výčepního zařízení do sálu Sousedského domu v hodnotě cca 20.000,-- Kč
10.Provedení finančního auditu v příspěvkové organizaci Základní škola K.J.Erbena a 
      Mateřská škola Korálka         
11.Dodatek č.3 k vnitřní směrnici v oboru účetnictví a týká se odpisování dlouhodobého 
      majetku a jeho oprávky
12.Příspěvek na projekt infrastruktura cyklodopravy v Podkrkonoší ve výši 10.900,-- Kč
13.Rozpočtové opatření č.2/2011
14.Přijetí investičního úvěru od České spořitelny a.s. až do výše 3 830 525,73Kč plus 
      penalizace za předčasné splacení úvěru ve výši, která bude stanovena ČMHB, na  
      financování výstavby dvou bytových domů Na Voštipci č.382 a č.384 se splatností do 
      31.01.2019. Peněžité závazky vzniklé na základě této smlouvy o úvěru nebudou zajištěny 
      žádnými zajišťovacími prostředky, tj. pouze budoucími rozpočtovými příjmy města 
      Miletín ,zastupitelstvo města Miletín pověřuje Bc.Miroslava Noska, nar. 22.09.1969, 
      starostu města, sjednáním podmínek úvěru a podpisem úvěrové dokumentace.
15.Prodej bytového domu v Miletíně, ul.Jiřího z Poděbrad č.355.
      V případě, že byty zakoupí všichni nájemníci, sleva 27% z odhadní ceny, jestliže nebudou
      mít zájem o zakoupení bytů všichni nájemníci sleva 10% z odhadní ceny. Možnost splátek
      do jednoho roku od data schválení prodeje obecním zastupitelstvem na veřejném       
    zasedání.



                                                                            -2-

16.Podání žádosti na dotaci z úřadu práce na tři pracovníky pro veřejně prospěšné práce
      od listopadu 2011 do konce měsíce února 2012
17.Zvýšení odměny za svatbu pro odávajícího, matrikářku na 500,-- Kč pro každého.
18.Ošatné pro pracovníky THP města ve výši 1.000,-- Kč na rok

     ………………………………………………                                 ……………………………………………..
              Bc.Miroslav Nosek                                                               Tomáš Hlavatý
                  starosta města                                                              místostarosta města 



Zápis z veřejného zasedání MěÚ Miletín č.5/2011 konaného
dne 21.09.2011 v 18.00 hod. v besedním sále Spolkového
domu

Přítomni: M.Nosek, Vl.Hak, Zd.Filounek, T.Hlavatý, O.Machačka, A.Jirsáková, R.Rais,
                  B.Hak, Zd.Paulus – přišel déle
Omluven:M.Hlaváček, T.Kožíšek
Neomluven: -
Veřejnost: 21
Ověřovatelé zápisu: Vl.Hak, O.Machačka
Zapisovatelka: Blanka Šimková

Program:
1/Zasedání zahájil pan M.Nosek. Bylo konstatováno, že je přítomno 8 zastupitelů města a
     zasedání je tak usnášení schopné.
     Hlasování 6 pro 0 proti 0 se 2 se zdrželi

2/Výzva s půlroční lhůtou majitelům opuštěných věcí Torzo městské kašny z roku 1853 
     s mořskou pannou p.č.142/1, socha sv.Jiří na náměstí K.J.Erbena 1279/3, Boží muka
     u katovny p.č.1162/3, Boží muka na hřbitově p.č.338/2, Boží muka u polní cesty severně
     od Miletína p.č.1307/1, Centrální kříž na hřbitově p.č.338/2, kříž u starého hřbitova
     p.č. 1335/20, pamětní deska p.Buchara p.č.120, pamětní deska Josef Stejskal na domě 
     č.182, busta K..Erbena na školní zahradě p.č.124/1, pomníček Františku Studenému u 
     hřbitova p.č.342/5, dvouramenný smírčí kříž p.č.788/1, kříž na skále v Miletínských lázních
     p.č.1069/4, Boží muka u silnice Miletín Podháj p.č.1356, Panna Marie Lourdská u kostela 
     p.č.141, socha sv.Jana Nepomuckého p.č.1289.
     Hlasování 9 pro 0 proti 0 se zdržel

3/Vybudování kryté tribuny na hřišti SK Miletín.
     Hlasování 8 pro 0 proti 0 se zdržel

4/Vybudování odstavné plochy, parkoviště v ul.Barákova pod hřbitovem na pozemku p.č.
     1305/19
     Hlasování 8 pro 0 proti 0 se zdržel

5/Koupě budovy sokolovny v ul.Jiřího z Poděbrad č.219 od České obce sokolské stojící na
    pozemku p.č.405/2 v k.úz.Miletín za odhadní cenu 310.000,-- Kč
    Hlasování 8 pro 0 proti 0 se zdržel

6/Vypracování projektu a energetického auditu na budovu sokolovny. Výběrem firmy, která
     provede vypracování projektu a auditu pověřuje  MZ p.Miroslava Noska.
     Hlasování 8 pro 0 proti 0 se zdržel

7/Podání žádosti firmě CEP Hradec Králové na podání žádosti o dotaci na budovu sokolovny
    v Miletíně z evropských fondů.
    Hlasování 8 pro 0 proti 0 se zdržel



                                                                       -2-

8/Letos končí pronájem kiosků v kempu a na koupališti s firmou První hořická s.r.o. Hořice,
    od r.2012 bude kiosky provozovat město, zodpovídá starosta a místostarosta města.
    Hlasování 9 pro 0 proti 0 se zdržel

9/Nákup výčepního zařízení  na sál Sousedského domu v hodnotě cca 20.000,-- Kč.
    Hlasování 9 pro 0 proti 0 se zdržel

10/Požádat o provedení finančního auditu v příspěvkové organizaci ZŠ K.J.Erbena a MŠ 
       Korálka.
       Hlasování 9 pro 0 proti 0 se zdržel

11/Dodatek č.3 k vnitřní směrnici v oboru účetnictví , která se týká odepisování 
       dlouhodobého majetku a jeho oprávek – viz příloha
       Hlasování 9 pro 0 proti 0 se zdržel

12/Příspěvek na projekt infrastruktura cyklodopravy v Podkrkonoší ve výši 10.970,-- Kč.
      Hlasování 9 pro 0 proti 0 se zdržel

13/Rozpočtové opatření č.2/2011 – viz příloha
       Hlasování   9 pro 0 proti 0 se zdržel

14/Přijetí investičního úvěru od České spořitelny a.s. až do výše 3,830.525,73 Kč plus 
      penalizace za předčasné splacení úvěru ve výši, která bude stanovena ČMHB, na 
      financování úvěru na výstavby dvou bytových domů Na Voštipci č.382 a č.384 se 
      splatností do 31.01.2019. Peněžité závazky vzniklé na základě této smlouvy o úvěru 
      nebudou zajištěny žádnými zajišťovacími prostředky, tj. pouze budoucími rozpočtovými  
      příjmy města Miletín, zastupitelstvo města Miletín pověřuje Bc.Miroslava Noska, 
      nar.22.09.1969 starostu města, sjednáním podmínek úvěru a podpisem úvěrové
      dokumentace.   
      Hlasování 9 pro 0 proti 0 se zdržel

15/Prodej bytového domu  v Miletíně, J.z Poděbrad č.p.355
       Tři návrhy:
       Sleva 25%, když koupí byty všichni nájemníci – hlasování 5 pro 0 proti 4 se zdrželi
       Sleva 30%, když koupí všichni nájemníci – 0 pro 8 proti 1 se zdržel
       Sleva 25% a město ještě provede opravy (kanalizace, voda) – 0 pro 8 proti 1 se zdržel
       Ani jeden z návrhu neprošel, zastupitel Zd. Paulus podal další návrh 27% z odhadní   
       ceny, když byty zakoupí všichni nájemnící.
       Zastupitelé revokovali všechny tři původní návrhy , hlasování 9 pro 0 proti 0 se zdržel.
       Hlasování o novém návrhu prodeje bytů v č.p. 355.
       V případě, že byty zakoupí všichni nájemníci, sleva 27% z odhadní ceny, jestliže nebudou
       mít zájem o zakoupení bytů všichni nájemníci sleva 10% z odhadní ceny. Možnost 
       splátek do jednoho roku od data schválení prodeje obecním zastupitelstvem na
       veřejném zasedání.
       Hlasování 9 pro 0 proti 0 se zdržel



                                                                   -3-
16/Podání žádosti na dotaci z úřadu práce na tři pracovníky pro veřejně prospěšné práce
       od listopadu 2011 do konce února 2012, na osobu 10.720,-- Kč/měsíc.
       Hlasování 9 pro 0 proti 0 se zdržel

17/Zvýšení odměny za svatbu pro oddávajícího a matrikářku na 500,-- Kč pro každého.
       Hlasování 9 pro 0 proti 0 se zdržel
                                                                      
18/Ošatné pro pracovníky THP města ve výši 1.000,-- Kč na rok.
       Hlasování 9 pro 0 proti 0 se zdržel

19/Přijetí dotace od Ministerstva péče a sociál.věcí na pečovatelskou službu 20.000,-- Kč /na 
       Mzdu pečovatelky/.
       Hlasování 9 pro 0 proti 0 se zdržel

20/Přijetí dotace 30.000,-- Kč z Královéhradeckého kraje, získání diplomu za knihovnu 
       V soutěži Vesnice roku.
       Hlasování 9 pro 0 proti 0 se zdržel

21/Podání žádosti  na účelovou neinvestiční dotaci na výdaje jednotek SDH obcí KHK na rok
      2011.
      Hlasování 9 pro 0 proti 0 se zdržel

22/Finance, které ZŠ získá z nájmu prostor školy využít na internetové rozvody do tříd.
      Hlasování 9 pro 0 proti 0 se zdržel

23/ Různé:
       -p. Nosek, dokončena akce ZŠ, výměna oken, zateplení, fasáda, plynofikace, nátěr 
         střechy, výměna střech nad dílnami, vnitřní malba. Poděkoval učitelům za pomoc
         s vnitřním úklidem školy.
       -p.Nosek informace o probíhající rekonstrukci bývalé knihovny, výměna oken, výměna
        střechy, zateplení budovy, nový rozvod elektřiny a vody. V těchto prostorách bude
        klubovna pro Mladého hasiče a místní hudební skupinu M.Orla.
       -p.Nosek podal informace o zateplení skladových prostor MěÚ, nová vrata a nové 
         oplocení dílen a bývalých sběrných surovin
       -p.Nosek, občané mohou odvážet větve a křoví na „Tašinberk“ (výjezd z Miletína
         směrem na Hořice po levé straně) do 30.11.2011
       -p.Nosek informoval o špatné sezoně v kempu a na koupališti (špatné počasí), vysoké
         náklady na koupaliště, zřejmě nebude možné zakoupit další chatičky do kempu
       -p.Nosek, před koupalištěm se vybudují další dětské prolézačky a hřiště pro seniory
       -p.Nosek, v příštím roce se bude pokračovat s opravou chodníků
       -p.Nosek v příštím roce bude provedeno zasítění dalších 10 parcel v ul.Lhotova
       -paní Velichová žádá o žaluzie do tříd na ZŠ, okna v záruce, nutné nejdříve oslovit firmu,
         která okna vyráběla. Odpověděl starosta, v letošním roce žaluzie rozhodně nebudou
         z důvodu nedostatků financí
       - paní Kněžourková upozornila na prašnost silnice směrem ke koupališti, řidiči
         nerespektují zákaz vjezdu, p.Nosek bude zabudována závora



                                                                        -4-
      -p.Malý upozornil na nepořádek na silnici, ZD vozilo kukuřici
      -p.Velichová, přerostlé olše u potoka, hrozí pád stromů, odpověděl místostarosta
         T.Hlavatý, jednal již s Povodím Labe a OŽP MěÚ Hořice
       - Š.Lánská pochválila kiosek na koupališti
       -A.Friedrichová vznesla dotaz, kde jsou leptané výplně oken ze školy, odpověděla
         ředitelka p.Jana Velichová, tři výplně budou umístěny na zdi uvnitř budovy školy, pro 
         zbylé čtyři výplně se hledá místo
        -D.Fleglová požádala město o prořezání keřů a bříz u domu č.p.355, p.Nosek bude
          provedeno
        -p.Zelená,upozornila na stálé parkování v ul.Palackého, odpověděl p.Nosek, ulice je
          v majetku Královéhradeckého kraje město nemá možnost problém řešit. 

24/ Usnesení

        ……………………………………………..                          ……………………………………………..
             Bc.Miroslav Nosek                                                      Tomáš Hlavatý
                 starosta města                                                     místostarosta města  

Ověřovatelé zápisu:  Ing.Vlastimil Hak ……………………………………

                                      Bc.Ondřej Machačka …………………………….  


